לכבוד
מר יעקב נאמן
שר המשפטים

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק בתי המשפט (תיקון) – שקיפות בהליכי מינוי שופטים לבית המשפט העליון
ובמינוי הנשיא והמשנה לנשיא בית המשפט העליון), התשע"א-2011

ביום ראשון הקרוב תדון ועדת השרים לחקיקה בהצעת החוק של חה"כ יריב לוין וזאב אלקין, שעניינה הליך של אישור מועמדים לבית המשפט העליון על ידי ועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת בעקבות הליך שימוע פומבי, בו יישאלו המועמדים על דעותיהם והשקפותיהם.

אנו קוראים לממשלה להתנגד להצעת החוק, שיש בה כדי לפגוע בעצמאות בית המשפט העליון ובעיקרון הפרדת הרשויות.